BROODIJES (tot 17.00 uur)
Kaas/Ham

Smos Kaas/Ham
Serranoham

Serranoham (Rucola-tomaat)
Broodje Tonijnsla

Smos Tonijnsla

Broodje Zalm

Smos Zalm

Aardappelsia

Smos Aardappelsla

HAPIJES : (niet als gerecht te bestellen)
Portie warm gemengd

(loempia'’s, bitterballen en kippenboutjes)
Mini-loempia's
Bitterballen
Kippenboutjes
Look broodjes (8 stuks)
Bruschetta (tomaat / mozzarella)
Portie Kaas klein
Portie Kaas groot
Portie Salami
Portie Olijven
Bordje Serranoham met brood
Portie Pekelharing

PASTA :

Lasagne

Spaghetti Bolognaise
Pasta Veggie

VLEES

Ribbekes met witloofsla

Chili con carne

Stoofvlees met witloofsla

Rundsteak natuur met sla en tomaat
Paardensteak natuur met witloofsla
Rundsentrecote met witloofsla
KIPGERECHT :

Videe met gemengde sla
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4.90
5.90
8.50
9.50
5.90
6.90
9.00
10.50
4.90
5.90

18.00
11.00
9.00
12.00
8.50
9.50
4.50
8.50
6.50
6.50
13.00
6.50

17.00
17.50
20.50

26.00
18.00
18.50
21.00
24.50
24.00

19.50

SUPPLEMENTEN : (niet als gerecht te bestellen)

. Frieten/kroketten/pasta *

. Puree *

. Brood

. Gemengde sla/Sla tomaat
Witloofsla

Saus :

. Champignonroom/bearnaise/peper*

. Mayo/ketchup/mosterd/chili/look ...

2.80 ~
3.60
0.90
2.90

3.90 +
0.90 -

CROQUES (tot 17.00 uur) :

Croque Monsieur 9.60
Croque Madame 11.10
Croque Hawai 10.60
Croque Tomaat mozzarella 13.60
Toast gerookte zalm 20.50
SLAATIES

Caesar sla 21.00
Griekse sla 21.50
Sla met appel en gerookte ham 21.00
Sla geitenkaas 23.50
Sla Tomaat Mozzarella 19.00
Sla scampi (7 st) 22.50
Slaatje van het huis (serranoham-fruit) 22.00
Pekelharing met brood (tot 17.00 u) 12.50
SUGGESTIES

Dagsoep 6.50
Oesters (3 stuks) 16.00
Toast Champignon 17.00
Mosselen Natuur 27.50
Mosselen Witte Wijn 28.50
Mosselen Lookroom 29.50
Mosselen De Boekt (Ricard & Venkel) 29.50
Rogvleugel met Kappertjes 30.00
Scampi Curry 25.00
Tomaat Garnaal 28.50
Steak Tartaar van de Chef 26.50
Flinterdunne Appeltaart met Vanille-ijs 9.00
Boektkoffie 11.00

Keuze per tafel beperkt tot 4 verschillende gerechten

Voedselallergie ? Meld het ons !

Keuken doorlopend open van 11.30 tot 21.00 u

1 rekening per tafel

Wil je lemand verrassen met een cadeau dan kan je bij ons terecht voor een Cadeaubon

Bezoek ons op www.deboekt.be

*Apart te bestellen - niet inbegrepen




DE BOEKT - DESSERTENKAART

ZOETIGHEID :

MOELLEUX MET VANILLE-1JS (tot 20u30) 12.00
CAFE GLACE 8.10
VERWENKOFFIE 11.00
WAFEL 7.00
SLAGROOM 1.50
ADVOKAAT 3.70
VERS SCHEPIJS :

COUPE VANILLE (2 bollen) 5.20
COUPE VANILLE (3 bollen) 7.50
COUPE ADVOKAAT (3 bollen) 11.20
SLAGROOM 1.50
CARAMEL 1.10
GRENADINE 1.10
VERSE WARME CHOCOLADESAUS 3.50
DISCOBOLLETJES 0.60
BRESILIENNE 1.10
VANILLE-IJS PER BOL 2.60
OPENINGSUREN :

Ma-di-vr-zat : vanaf 11.30 tot 23.00 u
Zondag vanaf 09.30 u tot 23.00 u
Woensdag en donderdag gesloten

Keuze per tafel beperkt tot 4 verschillende gerechten

Voedselallergie ? Meld het ons !

Keuken doorlopend open van 11.30 tot 21.00 u

1 rekening per tafel

Wil je iemand verrassen met een leuk cadeau dan kan je bij ons terecht voor
een cadeaubon.

Bezoek ons op www.deboekt.be



